
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
    09 .08.2019                            с. Чарышское                  № 21 

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Чарышского районного Совета  

народных  депутатов    Алтайского края  

по   пятимандатному     избирательному  

округу  № 4   Наумова В.Ф. 

 

 

 Рассмотрев заявление депутата Чарышского районного Совета народных 

депутатов Алтайского края Наумова В.Ф. о досрочном прекращении полномочий,   

в соответствии с частью 6  статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  подпунктом 2 пункта 7 статьи 30 Устава муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края,   

Чарышский районный Совет народных депутатов  

р е ш и л: 
  

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Чарышского районного Совета 

народных депутатов Алтайского края по пятимандатному избирательному округу 

№ 4 НАУМОВА Виктора Федоровича в связи с избранием его на должность, не 

совместимую со статусом депутата представительного органа муниципального 

образования. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Животновод Алтая». 

 

 

Заместитель председателя Чарышского 

районного Совета народных депутатов                                                                                       

 

 

А.И. Чертов      

 

 

 
 


